[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.05.2016г. № 1059
г. Новокузнецк

О внесении изменений в распоряжение администрации Новокузнецкого муниципального района от 11 января 2013 года №106 «Об образовании избирательных участков на территории Новокузнецкого муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах всех уровней»

Руководствуясь пунктами 2 и 4 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях
создания нормальных условий, определенных избирательным законодательством, для свободного волеизъявления граждан, обеспечения тайны голосования, реализации членами избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательных процедур, обеспечения нормальной работы наблюдателей и других участников избирательного процесса:

1. Внести изменения в дислокацию избирательных участков №1255 и №1256 на территории Новокузнецкого муниципального района и утвердить избирательные участки №1255 и №1256 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.        Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района – руководителя аппарата Е.Г.Болычеву.

4.        Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Новокузнецкого муниципального района
        Е.А.Манузин
Приложение

к распоряжению администрации
        Новокузнецкого муниципального  района

                                                             от  19.05.2016г. № 1059
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на выборах, референдумах всех уровней
Избирательный участок № 1255

  Место нахождения участковой избирательной комиссии:  с. Сосновка, РДК (ул.Юдина, 1а).

                        тел. 556-030

  В участок входят улицы с. Сосновка: Калинина, д. с №75 по №142, Кирова, Луговая, 2-ая Луговая, Новая, Целинная, 2-ая Целинная, Береговая, Речная, Озерная, Хвойная, с.Букино, п. Пушкино, п. Новый.

Избирательный участок № 1256

Место нахождения участковой избирательной комиссии:  д. Михайловка, сельский клуб (ул.Зеленая, 5а).

               тел. 556-016

В участок входят населенные пункты: д. Михайловка, п. Красинск, п. Калиновский, п. Калмыковский, д. Учул, п. Ленинский.

Заместитель главы района

– руководитель аппарата

Е.Г.Болычева